平成24年11月9日

各　　位

会 社 名　スズキ株式会社
代表者名　代表取締役　　　　鈴木 修
　　（コード番号7269　東証第１部）
問合せ先　経営企画室ＩＲ長　小林 聖慈
電話番号 （053）440-2030

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

　平成24年11月9日開催の取締役会において、平成24年9月30日を基準日とする剰余金の配当を行う

ことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．内容

２．理由

　当社の利益配分につきましては、継続的な安定配当を基本とし、あわせて中・長期的な視点か

ら、業績、配当性向、企業体質の一層の強化と今後の事業展開に備えるための内部留保の充実な

どを勘案して決定しております。

　当中間期の配当金につきましては、第２四半期連結累計期間の業績が予想値から改善したこと

を踏まえ、１株につき直近の配当予想より１円増配し、８円とさせていただきます。

以　上

直近の配当予想 前期実績

（平成24年5月10日公表） （平成24年3月期中間）

基 準 日 平成24年9月30日 平成24年9月30日 平成23年9月30日

１ 株 当たり配当金 8円 7円 7円

配 当 金 総 額 4,488百万円 - 3,927百万円

効 力 発 生 日 平成24年11月30日 - 平成23年11月30日

配 当 原 資 利益剰余金 - 利益剰余金

決定額

　（参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 及 び 予 定 8円（実績） 8円（予定） 16円（予定）

前期実績（平成24年3月期） 7円 8円 15円